

Årsrapport for 2025

Spang Holding ApS
Håndværkerbyen 19A, 2670 Greve
CVR-nr. 36 98 57 63

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. marts 2026

Morten Spang
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spang Holding ApS
Håndværkerbyen 19A
2670 Greve

CVR-nr.: 36985763

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 10. august 2015

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Hjemsted: Greve

Direktion

Morten Spang, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 15.890, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 18.175.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af den registrerede selskabskapital. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres indenfor de kommende regnskabsår gennem egen indtjening, herunder gennem overskud fra kapitalandele

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-4.375	-4.000
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-10.725	13.676
Finansielle indtægter	1	1.073	1.263
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.863</u>	<u>-2.303</u>
Resultat før skat		-15.890	8.636
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-15.890</u>	<u>8.636</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-10.725	-38.824
Overført resultat		<u>-5.165</u>	<u>47.460</u>
		<u>-15.890</u>	<u>8.636</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>64.131</u>	<u>74.856</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>64.131</u>	<u>74.856</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>64.131</u>	<u>74.856</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.796
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>36.836</u>	<u>35.763</u>
Tilgodehavender		<u>36.836</u>	<u>42.559</u>
Likvide beholdninger		<u>171</u>	<u>185</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.007</u>	<u>42.744</u>
Aktiver i alt		<u><u>101.138</u></u>	<u><u>117.600</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		44.131	54.856
Overført resultat		<u>-75.956</u>	<u>-70.791</u>
Egenkapital		<u>18.175</u>	<u>34.065</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.510	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.453	57.721
Anden gæld		<u>0</u>	<u>21.814</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>82.963</u>	<u>83.535</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>82.963</u>	<u>83.535</u>
Passiver i alt		<u>101.138</u>	<u>117.600</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Personaleomkostninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	54.856	-70.791	34.065
Årets resultat	0	-10.725	-5.165	-15.890
Egenkapital 31. december 2025	50.000	44.131	-75.956	18.175

Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.073	1.263
	<u>1.073</u>	<u>1.263</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	131	117
Andre finansielle omkostninger	1.732	2.186
	<u>1.863</u>	<u>2.303</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer herved at reetablere selskabskapitalen via overskud i kapitalandele. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen sikret den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift, hvorfor selskabet har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

5 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 12. Værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.

6 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter

7 Personalemkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

<u>2025</u>	<u>2024</u>
kr.	kr.
<u>0</u>	<u>0</u>